
Uchwała Nr XI/89/03 
z dnia 1 lipca 2003 r. 

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia Bilansu potrzeb i środków na rok 2004 na 
realizację zadań z obszaru pomocy społecznej wykonywanych przez samorządy 

województwa świętokrzyskiego. 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.) 
oraz art. 11b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 listopada 1990 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 1998 roku Nr 64, poz. 414 z póź. zm.) uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się i zatwierdza Bilans potrzeb i środków na rok 2004 na realizację 
zadań z obszaru pomocy społecznej wykonywanych przez samorządy 
województwa świętokrzyskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Zobowiązuje się Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do bieżącej analizy 
realizacji przyjętego bilansu potrzeb. 
 

§ 3. 
Uchwałę wraz z załącznikiem przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
        Eugeniusz Cichoń 


